rum et piscariarum fluminis Ticini infra ipsum territorium et ipsa⁹ merum et mistum imperium et simplicem iurisdictionem per se et eius vicar(ios) exercendi et omne ius ipsi Ottorino competens in predictis approbamus et ratificamus et presenti[s] scripti patrocinio confirmamus necnon etiam innovamus et ex certa scientia sibi suisque successoribus per se vel per alios exercenda, exigenda et habenda concedimus. Ex certa scientia revocantes omne privilegium omnemque confirmationem, concessionem vel dationem qualescunque comuni vel hominibus de Castelleto vel alii singulari persone vel communitati per personam quameunque, cuiuscunque status existat, vel aliquem nostrum predecessorem imperatorem Romanorum vel regem de predictis vel aliquo predictorum, si qua vel si que facta vel facte appareant, cuiuscunque forme vel tenoris existant, omneque ius cuiuslibet persone singularis, cui diceretur competere in predictis vel ratione possessionis alicuius vel aliter quocunque modo, volentes hanc nostre confirmationis et concessionis paginam perpetuam firmitatem obtinere, predictis et iuribus aliis quibuscunque, etiamsi de eis oporteret mentionem fieri specialem, non obstantibus ipsis omnibus privilegiis, confirmationibus, concessionibus et iuribus quibuscunque, ex certa scientia derogantes. Mandantes communitati seu comuni predictorum castri et terre de Castelleto, quatenus predicto Ottorino nostro et imperii fidei dilecto eiusque successoribus et vicariis in omnibus ut suis rectoribus et nulli alii pareant fideliter et intendant. Alioquin penas et banna, quos et que ipse sui que successores contra inobedientes, delinquentes, contumaces aut transgressores quoslibet tulerint, ex nunc auctoritate imperiali approbamus et volumus inviolabiliter observari, volentes ut easdem penas et banna possint per se suosque vicarios et nuntios, quodcumque voluerint, exigere et habere. Inhibemus etiam firmiter et districte, ne ulla persona alta vel humilis, cuiuscunque conditionis existat, nec ulla universitas nec comune aliquod predictum Ottorinum eiusque successores et vicarios suos in suprascriptis possessionibus, confirmatione et concessione, mero et misto imperio, simplici iurisdictione et piscariis et pedagogiis impediunt aliquatim vel perturbent, maxime occasione vel racione alicuius confirmationis vel privilegii hactenus facte vel facti seu concessi, si indignationem imperialis maiestatis vel gravem eius offensam voluerint evitare. In cuius rei testimonium presentes conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.